

# **Fejø Forsøgsplantage af 2006 K/S**

**c/o Adv. Foldschack & Forchhammer, Skindergade 23 4., 1159 København K**

**CVR-nr. 29 69 66 32**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på mødet den 28. december 2020.

---

Knud Foldschack

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fejøl Forsøgsplantage af 2006 K/S c/o Adv. Foldschack & Forchhammer Skindergade 23 4. 1159 København K
	Telefon: +45 54 90 21 44 Telefax: +45 54 90 21 46
	CVR-nr.: 29 69 66 32 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Knud Foldschack Lulla Forchhammer
<b>Daglig ledelse</b>	Knud Foldschack
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år af finansiell karakter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har for regnskabsåret 2019/20 realiseret et resultat på 53.216 kr. mod 53.252 kr. året før.

Egenkapitalen andrager ved udgangen af regnskabsåret 935.884 kr.

Selskabets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Covid-19 har medført forsinkelser i koncernens planlagte frasalg af erhvervsmæssige investeringer.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Da selskabet ikke har aktiviteter forventes selskabet i det kommende regnskabsår opløst og med udlodning af de i årsregnskabet anførte tilgodehavender til kommanditisterne. Der er i note 1 nærmere redegjort for forholdene i såvel regnskabsåret, den økonomiske stilling og fremtidige forhold.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning herudover indtruffet begivenheder af øvrig væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.661	-17.626
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-18.661</b>	<b>-17.626</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.384	71.862
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.507	-984
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>53.216</b>	<b>53.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	53.216	53.252
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.216</b>	<b>53.252</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	951.509	917.307
Tilgodehavender i alt	951.509	917.307
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>951.509</b>	<b>917.307</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>951.509</b>	<b>917.307</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	2.200.000	2.200.000
5	Overført resultat	-1.264.116	-1.317.332
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>935.884</u></b>	<b><u>882.668</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	529
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>15.625</u>	<u>34.110</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.625</u>	<u>34.639</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.625</u></b>	<b><u>34.639</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>951.509</u></b>	<b><u>917.307</u></b>

- 1 Selskabets økonomiske stilling og fremtidige forhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2018	2.200.000	-1.370.584	829.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.252	53.252
Egenkapital 1. juli 2019	2.200.000	-1.317.332	882.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.216	53.216
	<b>2.200.000</b>	<b>-1.264.116</b>	<b>935.884</b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Selskabets økonomiske stilling og fremtidige forhold</b>		
Moderfonden har i januar 2020 fået dispensation fra reglerne om kapitaltab, idet der i kommende år hos koncernselskaber og moderfonden forventes frasolgt erhvervsmæssige aktiviteter samt øget indtjening på vindmøllekontrakt.		
Som følge af Covid-19 er koncernens frasalg af erhvervsmæssige aktiviteter og øget indtjening på vindmøllekontrakt imidlertid forsinket med ca. 3 kvartaler, og koncernens likviditet vil derfor være stram.		
Med henblik på styrkelse af likviditeten hos koncernen som helhed har bankforbindelsen til koncernselskab og moderfond ydet afdragsnedsættelse på banklån til udgangen af december 2020. Bestyrelsen i moderfonden forventer, at der kan opnås yderligere forlængelse af afdragsnedsættelsen til udgangen af juni 2021, hvor gennemførelse af frasalg af aktiviteter forventes.		
Da selskabet ikke har aktiviteter forventes selskabet i det kommende regnskabsår opløst og med udlodning af de i årsregnskabet anførte tilgodehavender til kommanditisterne.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.507	0
Andre finansielle omkostninger	0	984
	<u>1.507</u>	<u>984</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Komplementarselskabet Fejø Forsøgsplantage ApS hæfter ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.		

**Noter**

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-1.317.332	-1.370.584
Årets overførte overskud eller underskud	<u>53.216</u>	<u>53.252</u>
	<b><u>-1.264.116</u></b>	<b><u>-1.317.332</u></b>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		